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OSMANİYE OKUL SPORLARI TERTİP KOMİTESİ

YÜZME GENÇ A KIZ - ERKEKLER

Müsabakalara devamlı öğrenciler katılabilecektir. Tedbirli ve karantina altında bulunan öğrenciler müsabaka listesine dahil edilemez. 
Bu konuda sorumluluk takım sorumlusu ve okul idaresine aittir. Müsabakalara esame listelerinde yazılı olanlar haricinde seyirci 

alınmayacaktır.

web adresinden fikstürlere,duyurulara, gerekli belgelere ve yapacağınız işlemlerle ilgili açıklayıcı bilgilere ulaşabilirsiniz.

Oluşabilecek tarih ve saat değişikliklerini müsabaka öncesinde ve düzenli olarak fikstür modülünden kontrol etmeniz gerekmektedir. 
Müsabaka saatinden 48 saat öncesinde yapılan değişiklikler web sitesinde yayınlanacak, özel olarak bilgilendirme yapılmayacaktır. 

Bununla ilgili olarak takım sorumlularına yada okullara ayrıca duyuru yapılmayacaktır.

https://spor.sgm.gov.tr/okulsportal/

web adresinden spor bilgi sistemi giriş sayfası,yarışma talimatları branş yaş ve kategri tablosu, branşlara göre sonuç bildirme tarihleri, 
veli izin belgesi vb. belge ve bilgilere ulaşabilirsiniz. Müsabaka öncesi ilgili yarışma talimatını okuyunuz.

covid - 19

TARİH HAZIRLIK YARIŞMA MÜSABAKA YERİ

7.12.2021 09.00 10.00

Serbest

TERTİP KOMİTESİ TÜM OKUL VE SPORCULARA BAŞARILAR DİLER

SALON / SAHA : TOSYALI OLİMPİK YÜZME HAVUZU
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Kategorisi

Minikler (A)

Küçükler

Doğum
Tarihleri

Yaş Aralığı
(2021 Yılı İtibariyle)

2014-2015 6-7 Yaş

01.09.2011- 2012-2013 8 - 9 Yaş

MÜSABAKALARDA LİSANS-FOTOĞRAFLI 
KİMLİK VE ESAME LİSTESİ ZORUNLUDUR.

Okul Spor Faaliyetleri Yüzme Spor Dalında Mahalli,
Grup ve Türkiye Birinciliği yarışma kayıt işlemleri

https://portal.tyf.gov.tr/ üzerinden gerçekleştirilecektir.
Konuya ilişkin tüm bilgilendirmelere

https://www.tyf.gov.tr/bilgisistemi.html adresinden ulaşılabilir.

1. Minikler (B), Minikler (A)  kategorisinde her öğrenci sporcu yarışmalar boyunca seans veya  güne  bakılmaksızın  en  az  2  
(iki)  yarışmaya  girmek  zorunda  olup en  fazla  3  (üç) yarışmaya katılabilir.(Bayrak yarışları hariç)
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Serbest Bayrak

İRTİBAT NO: Yunus Emre TOR      0538 668 7042

2. Küçükler,  Yıldızlar  ve  Gençler  kategorisinde  her  öğrenci  sporcu  yarışmalar  boyunca seans  veya  güne  bakılmaksızın
en  az  2  (iki)  yarışmaya  girmek  zorunda  olup  en  fazla  4 (dört) yarışmaya katılabilir.(Bayrak yarışları hariç)
Gençler kategorisinde Gymnasiade  gereği, her  mesafede aynı takımdan 2 (iki) öğrenci sporcu yarışır ve bu öğrenci sporcuların 
derecesi takım puanlamasında değerlendirilmeye alınır. Bayrak yarışmalarında her okul bir takımla yarışmaya katılacaktır.

3.Mahalli,   Grup   ve   Türkiye   Birinciliği   yarışmalarında   Minikler   (B),   Minikler   (A) kategorisinde Mahalli müsabakalar 
olduğu için 1 takım 1 mesafede istediği kadar öğrenci sporcu yarıştırabilir bu öğrenci sporcuları en iyi puan alan 2 öğrenci 
sporcu puanlamaya dahil edilir.   Küçükler ve Yıldızlar kategorilerinde 1 takım 1 mesafede en çok 3 öğrenci sporcu yarıştırabilir 
ve bu öğrenci sporcular en iyi puan alan 2 öğrenci sporcu puanlamaya dahil edilir.

4. Minikler (B), Minikler (A) , Küçükler, Yıldızlar ve Gençler kategorilerinde yarışmalara katılan tüm öğrenci sporculara FIN puan 
cetveline göre puan verilir. Gençler kategorisinde puanlama Gymnasiade göre düzenlenecektir.

TEKNİK AÇIKLAMALAR

http://osmaniye.gsb.gov.tr/


